ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2010 года

    № 9/34
Об утверждении городской целевой программы
 «Обеспечение населения города Глазова питьевой водой на 2011–2015 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Водной стратегией Российской Федерации на период до 2020 года утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.08.2009 года № 1235-р, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», распоряжением Главы Администрации горда Глазова от 07.09.2010 года № 77/ОД «О разработке проекта городской целевой программы «Обеспечение населения города Глазова питьевой водой на 2011-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить прилагаемую программу «Обеспечение населения города Глазова питьевой водой на 2011–2015 годы».
2.   Контроль за исполнением постановления  возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова Коземаслова Александра Николаевича.
Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова                                                                                     А.Н.Коземаслов